平成３０年４月
お 得 意 様 各 位

ハッピー電子ファイル DR-２１・DR-２５価格改定のお願い

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、首題の件でございますが、『ハッピー電子ファイル DR-２１・DR-２５』価格改定のお願い

の件ですが、為替相場及び世界的な原油の高騰傾向のため原材料コストが上昇し、大変厳しい状況と

なっております。

主材料のウレタンの大幅な値上があり、メーカーとの再三にわたる交渉を行ってまいりましたが、

コストアップは避けようがなく、平成２０年より現行の価格を維持しておりましたが、自助努力

の範囲を大幅に超える状況となりました。

つきましては、ご好評ご愛顧頂いております製品だけに誠に心苦しい次第ですが、下記の通り

価格改定を実施致したく、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

ワ 　カ 　ホ 　シ　株　 式 　会 　社
本 　社 東京都文京区水道１-８-８赤嶺ビル１F

価格改定実施日：平成３０年６月１日より

対象製品：ハッピー電子ファイル・リファイル台紙

詳細につきましては営業担当にお問い合わせ下さい。

ハッピーリファイル台紙

品　　名 品　　番 単　　位

１　 冊D R - ２ １

新税込価格 旧税込価格 販売単位

５　　冊￥　１,１１２ ￥　１,０２６

新本体価格 旧本体価格

￥　１,０３０ ￥　　 ９５０

ハッピーリファイル台紙 １　 冊D R - ２ ５ ５　　冊￥　１,０４７ ￥　　 ９７２￥　　 ９７０ ￥　　 ９００